



# महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार)

वेदविद्या मार्ग, चिंतामण गणेश, पोस्ट जवासिया, उज्जैन-456006 (म.प्र.)

**Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan**

(Ministry of HRD, Govt. of India)

Vedavidya Marg, Chintaman Ganesh, P.O. Jawasiya, UJJAIN- 456006 (M.P.)

प.सं. 4-2/2019(शै.)/मसारावेविप्र/

दिनांक:- 15 अप्रैल 2020

## अधिसूचना पुनःपरीक्षा सत्र 2019-20

प्रतिष्ठान द्वारा संचालित वेद पाठशालाओं एवं गुरुशिष्य परम्परा योजना इकाईयों को सूचित किया जाता है कि सत्र 2019-20 के वेद-भूषण पञ्चम वर्ष एवं वेद-विभूषण द्वितीय वर्ष (सप्तम वर्ष) के छात्रों की पुनःपरीक्षा दिनांक 20 अप्रैल से 25 अप्रैल 2020 के मध्य आयोजित की जानी थी, परन्तु पुनःपरीक्षा Covid-19 महामारी के कारण आगामी आदेश तक निरस्त की जाती है।

पुनःपरीक्षा दिनांक समयानुसार प्रतिष्ठान की वेब-साईट पर प्रकाशित किया जाएगा।

(डॉ. अनूप कुमार मिश्र)

अनुभाग अधिकारी (प्र.)

## Notification for Re-Examination Session 2019-20

It is notified for information to all Veda Pathshalas and Gurushishya Parampara Units, that the re-examination scheduled from 20 April to 25 April 2020 for students of Veda-Bhushan Fifth year and Veda-Vibhushan Second year (Seventh year) session 2019-20 is canceled until further orders due to Covid-19 epidemic.

New date for the re-examination will be notified on the Pratishthan's website in due course.

(Dr. Anoop Kumar Mishra)

Section Officer (I/c)